
 
 
 
 

 
 
Lehdistötiedote 26. helmikuuta 2010 
 
Lars Murman ja Anders Uddfors Semantixin puheenjohtajaksi  
ja konsernijohtajaksi   
 
Lars Murmanilla on takanaan pitkä ura henkilöstöpalvelujen alalla, sillä hän on Ruotsin 
Manpower-yhtiön perustaja. Tällä hetkellä hän on Profficen hallituksen jäsen. Anders Udd-
fors on viimeksi työskennellyt Lindorff Sverige -yhtiössä, jossa hän oli toimitusjohtajana. 
  
– Tunnen, että minulla on paljon annettavaa Semantixille taustani ja kokemukseni ansiosta. Yhtiöllä 
on edessään jännittävä kehitys ja olen lupautunut olemaan mukana yrityksen laajennussuunnitelmissa 
yhdessä Semantixin uuden omistajan Litorinan kanssa. Tavoitteenani on tehdä Semantixista selkeä 
voittaja Pohjoismaisten yritysten joukossa, sanoo Lars Murman. 
 
Semantix on kasvanut viime vuosien aikana Pohjoismaiden johtavaksi laadukkaita kieli- ja viestintä-
palveluja tarjoavaksi yritykseksi. Semantixin verkostoon kuuluu yli 6 500 kielialan alihankkijaa ympäri 
maailman, ja verkosto laajenee jatkuvasti. 
 
Semantixin tuleva konsernijohtaja Anders Uddfors on viimeksi työskennellyt ruotsalaisen perintätoi-
miston Lindorff Sverigen toimitusjohtajana, jossa hän kehitti voimakasta kannattavan kasvun linjaa 
kuuden vuoden ajan. Andersilla on myös useiden vuosien kokemus henkilöstöpalvelualasta. 
 
– Kuten aikaisemmin olemme ilmoittaneet Litorinan taholta, tuemme täysin johdon suunnitelmia 
jatkaa Semantixin laajentamista, mikä merkitsee sitä, että annamme johdolle käytettäväksi resursseja 
tähän tarkoitukseen. Olemme todella tyytyväisiä siihen, että Lars ja Anders tulevat nykyisissä rooleis-
saan ja vankkojen kokemustensa ansiosta vahvistamaan Semantixin osaamista entisestään, sanoo Li-
torinan osakas Lars Verneholt. Sekä Lars Murman että Anders Uddfors tuovat toimintaamme arvok-
kaan panoksensa kokemuksellaan, ja sitä tarvitaan, jotta kykenisimme toteuttamaan Semantixia kos-
kevan laajentamissuunnitelmamme, johon kuuluvat sekä orgaanisen kasvun jatkuminen että yritys-
hankinnat. 
 
– Odotan innolla, että yhdessä muun Pohjoismaiden johtoryhmän kanssa pääsemme siihen vaihee-
seen, jossa Semantix jatkaa edelleen kasvuaan toimintansa kaikilla alueilla, Pohjoismaat toiminnan 
perustana, kertoo Anders Uddfors, Semantixin tuleva konsernijohtaja. 
 
 
  



 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jos haluat lisätietoja aiheesta, ota yhteyttä: 
 
Lars Murman, 070-377 44 01, lars.murman@gmail.com 
Anders Uddfors, 070-377 48 04, anders.uddfors@semac.se  
Lars Verneholt, Litorina, 0733-86 92 07, lars.verneholt@litorina.se 
 
Semantix  
Semantix on Pohjoismaiden johtava korkeatasoisten kieli- ja viestintäpalvelujen toimittaja. Semantix tarjoaa 
tulkkaus- ja käännöspalveluja, koulutusta ja kielenhuoltoa. Konsernin liikevaihto on n. 350 miljoonaa kruunua 
ja sen palveluksessa on noin 170 työntekijää sekä yli 6 500 kielialan ammattilaista ympäri maailman. Yrityksen 
Ruotsin toimipisteet sijaitsevat Tukholmassa, Göteborgissa, Malmössä, Norrköpingissä, Uppsalassa ja Uuma-
jassa. Suomessa Semantixilla on toimipisteet Helsingissä ja Oulussa. Norjan toimipisteet sijaitsevat Oslossa, 
Stavangerissa, Trondheimissa ja Hamarissa. Tämän päivän Semantix on yhdistelmä monien tunnettujen pie-
nempien tavaramerkkien kokemusta ja kompetenssia, ja jokainen näistä tavaramerkeistä on tuonut oman eri-
tyisosaamisensa mukaan Semantixiin, esimerkiksi lain, lääketieteen ja tekniikan aloilla.  
 
Litorina 
Litorina, perustettu vuonna 1998, on pohjoismainen private equity -toimija, joka on keskittynyt yrityskauppoi-
hin sekä pienten ja keskisuurten pohjoismaisten yritysten kehittämiseen yhteistyössä yritysjohdon kanssa. Lito-
rinan vankan ja syvän osaamisen perustana on sen oma organisaatio ja yritysasiantuntijoiden verkosto. Litorina 
Capital Advisors AB on Litorinan tällä hetkellä aktiivisesti sijoittavan kolmannen rahaston Litorina Capital III 
LP:n sijoitusneuvoja. Litorinan takana on joukko pitkäjänteisiä ja arvostettuja toimijoita, jotka ovat yhdessä 
investoineet noin 24 000 miljoonaa kruunua Litorinan kolmeen rahastoon. 
 


